

TIL
ERHVERVS- OG
SELSKABSSTYRELSEN

G. Bred Holding ApS

CVR-nr. 28296282

Årsrapport for 1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2014



Günther Bred
Dirigent

G. Bred Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

G. Bred Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	G. Bred Holding ApS Bækvej 8 Vemmingbund 6310 Broager
Telefon	74 44 93 15
E-mail	gb@bred.dk
CVR-nr.	28296282
Stiftelsesdato	1. december 2004
Hjemsted	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar 2013 - 31. december 2013
Direktion	Günther Bred , Direktør
Revisor	Intension, Registreret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Møllegade 3 6330 Padborg

G. Bred Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.037, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.081.285 og en egenkapital på kr. 1.819.647.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå et positiv resultat.

G. Bred Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttofortjeneste/-tab		-17.638	-15.560
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-37.933	-47.478
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.336	9.797
Andre finansielle indtægter		65.591	62.964
Andre finansielle omkostninger		-10.143	-7.084
Resultat før skat		12.213	2.639
Skat af årets resultat		-15.250	-17.938
Årets resultat		-3.037	-15.299
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-24.993
Overført resultat		-3.037	9.694
		-3.037	-15.299

G. Bred Holding ApS

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	100.210	138.143
Finansielle anlægsaktiver		100.210	138.143
Anlægsaktiver		100.210	138.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		282.419	223.361
Tilgodehavende selskabsskat		0	14.112
Andre tilgodehavender		1.685.743	1.620.152
Tilgodehavender		1.968.162	1.857.625
Likvide beholdninger		12.913	35.652
Omsætningsaktiver		1.981.075	1.893.277
Aktiver		2.081.285	2.031.420

G. Bred Holding ApS

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.694.647	1.697.683
Egenkapital	2	1.819.647	1.822.683
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		233.638	177.937
Langfristede gældsforpligtelser	3	233.638	177.937
Selskabsskat		15.250	18.050
Periodeafgrænsningsposter		12.750	12.750
Kortfristede gældsforpligtelser		28.000	30.800
Gældsforpligtelser		261.638	208.737
Passiver		2.081.285	2.031.420
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2013

2012

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Günther Bred ApS	Sønderborg	100,00	100.219	-37.933
			100.219	-37.933

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for opskrivn.	Lovpligtige reserver	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	125.000	0	0	0	1.697.684	1.822.684
Tilgang i årets løb	0	0	0	0	0	0
Afgang i årets løb	0	0	0	0	-3.037	-3.037
Saldo Ultimo	125.000	0	0	0	1.694.647	1.819.647

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	233.638	0	233.638
	233.638	0	233.638

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.